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USAs likgiltighet inför små barns liv

	 

 

 USAs totala likgiltighet inför små barns liv

Rubriken ovan borde mer korrekt vara: "USAs medvetna mord på små barn". 

Att aktivt hindra ett land från att få tillgång till bränsle och drivmedel är som att skära av pulsådern på en människa. Bränslebrist slår

mot alla samhällets funktioner, inte minst hälsovården.

 

 

Fler än 35 000 gravida kvinnor kommer att utsättas för ytterligare risker, hot och begränsningar till följd av den US-amerikanska

regeringens energiblockad mot Kuba, samtidigt som andra livsviktiga tjänster för nyfödda, minderåriga, diabetiker, cancerpatienter

eller personer som behöver kirurgiska ingrepp eller akutvård allvarligt påverkas för varje dag som går.

Detta rapporteras av Kubas hälsoministerium, som sedan den allvarliga situationen har gjort enorma ansträngningar för att mildra de

många utmaningarna och garantera livsviktiga tjänster för befolkningen, mitt i ett blodigt ekonomiskt krig som direkt påverkar

människors liv.

Bristen på bränsle påverkar den prioriterade vården av mödrar och barn, med begränsningar som inkluderar svårigheter för gravida
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kvinnor att få tillgång till ultraljudsundersökningar för att övervaka fostrets välbefinnande och genetiska undersökningar för att i tid

diagnostisera missbildningar.

Det medför också begränsningar för vård av extremt allvarlig mödrar- och natalsjukdomar, förseningar i vaccinationsschemat för

barn, risker för barn med särskilda behov (hemventilation, mekanisk aspiration och klimatisering) och andra problem, såsom den

mycket begränsade tillgången på ambulanstransporter för vård vid akuta och brådskande fall.

Dessa effekter kan få allvarliga konsekvenser för de mer än 61 830 barn under ett år som behöver särskild vård i denna första livsfas.

Dessutom begränsar bränslebristen vården av akuta medicinska fall, cancerpatienter och uppföljningen av program för kroniska

icke-smittsamma och smittsamma sjukdomar, vilket leder till en direkt ökning av dödligheten i landet.

De nya godtyckliga åtgärderna mot det kubanska folket kommer att fortsätta att öka svårigheterna att få tag på läkemedel,

förbrukningsvaror, reagenser, medicinsk utrustning och köpa utrustning och reservdelar, och på andra sätt påverka den totala

funktionen hos sjukhus, specialavdelningar, operationssalar och intensivvårdsavdelningar.

I detta avseende försvåras tillgången till läkemedel och andra nödvändiga resurser genom minskningen av antalet kommersiella

flygningar och ökningen av fraktpriserna.

Inför dessa utmaningar och många andra arbetar kubansk hälso- och sjukvårdspersonal och institutioner dag och natt för att

säkerställa att vårt folk får den medicinska vård och det mänskliga stöd som de alltid har fått,  oavsett hur svåra omständigheterna är

till följd av den intensifierade ekonomiska krigföringen, som innebär det brottsliga agerandet att beröva ett land bränsle och sätta

miljontals människors liv på spel.

Granma 260215 (ZT)

Más de 32 000 embarazadas en riesgo por bloqueo de combustible a Cuba

 

 

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!
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Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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